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TIL STEDE   

Gruppe A Gruppe B Gruppe D 
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Sigbjørn Apeland   
Signe Bakke  Sekretær 
Simon Gilbertson  Kjerstin Tønseth/ 
Hilde Haraldsen Sveen  Anette Andersen 
   

Møte 7/2020 

Protokoll fra møte i Instituttrådet 
            1/10 2020 kl 09:00-11:00 digitalt på Zoom 

 
  

I  Godkjenning av innkalling og dagsorden 
  Innkalling og dagsorden ble godkjent uten merknader 
   
II a Protokoll fra møte 9/6 2020 
  Protokoll fra møte 9/6 2020 ble godkjent uten merknader 
   
 b Protokoll fra ekstraordinært møte 11/8 2020 
  Protokoll fra ekstraordinært møte 11/8 2020 ble godkjent uten 

merknader 
   
III  Referat- og orienteringssaker 
 a Utlysninger og ansettelser 
 b Korona – oppdateringer 
 c Fakultetsstyresaker fra møtet 10/9 2020: 

https://www.uib.no/kmd/138279/fakultetsstyremøte-10-
september-2020  

   
III  Saker 
 14/20 Økonomirapport pr september 2020 
 Vedtak: Instituttrådet tar rapport om økonomistatus pr august 2020 til 

orientering. 
   
 15/20 Om konsertarrangement for avgangsstudenter fra vår 2020 
  Programstyreleder Jostein Gundersen orienterte.  

 
Konklusjon: Instituttrådet ønsker å avholde konsertarrangement 
første uken i desember og gi tilbud til avgangsstudenter (4 år BA 
og MA) så fort som mulig for å avdekke interesse og omfang. 
Utgangpunktet er tilbud om 15 minutters konsert (pluss/minus) 
med 1 opptak live, med minimal klipping og etterarbeid, men med 
god nok kvalitet til nett. Ingen streaming. Instituttrådet vil be 
produsentgruppen om å se nærmere på tidspunkt, sted (GSS eller 
leid lokale) og praktisk gjennomføring, samt mer detaljert 
beskrivelse av konkrete behov og kostnader. Viktig at det ikke 



kolliderer med Beethoven-jubileum som også avholdes i 
desember, alle pianistene er opptatt der.  

   
 16/20 Oppheving av krav til fremmøte som obligatorisk arbeidskrav 
 Vedtak: Instituttrådet opphever kravet om fremmøte som obligatorisk 

arbeidskrav unntatt der det vedtas andre ordninger. Instituttrådet 
gir instituttleder fullmakt til å godkjenne forslag til alternative 
arbeidskrav etter hvert som de foreligger. Instituttrådet ber om å få 
oppdatering i saken på møtet 20/10 2020. 
 
Studieadministrasjonen bes om å legge til midlertidig tekst i 
emnebeskrivelsene som beskriver endringene. Emneansvarlige 
bes om å informere studentene på Mitt UiB. 

   
IV  Eventuelt 

Det er ønskelig at instituttrådsmøtene igjen blir holdt på torsdager, 
ikke tirsdager. Instituttrådet ber om endring av møtedag 
effektueres etter jul. 

 
  

Randi Rolvsjord 
 Instituttleder      Kjerstin Tønseth/ Anette Andersen 
          sekretærer 
 



 


